

Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда на 18 рабочих местах, результаты которой утверждены приказом ЗАО «Кировский молочный комбинат» 25.12.2018 № 422

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Участок легкового транспорта и спецтехники																							
11.1А, 11.2А, 11.3А, 11.4А	Водитель автомобиля 5 разряда VOLKSWAGEN 7HC TRANSPORTER с идентификационными номерами (VIN) WV2ZZZ7HZCH05 8792, WV2ZZZ7HZCH05 6485, WV2ZZZ7HZBH09 4216, VOLKSWAGEN MULTIVAN с идентификационным номером VIN WV2ZZZ7HZCH03 7107	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Продолжение приложения № 1
к приказу ЗАО «КМК» от 25.12.2018 № 422

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Водитель автомобиля 5 разряда VOLKSWAGEN TOUAREG с идентификационны м номером VIN XW8ZZZ7PZEG008 053	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля 5 разряда (VOLKSWAGEN 2KN CADDY с идентификационны м номером VIN WV1ZZZ2KZAX13 5832	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.1А, 14.2А	Тракторист (трактор JOHN DEERE 6130D с заводским №машины(рамы)1P 06130DABE800380, погрузчик GENIE GTH-4013EX с заводским номером (рамы)22022	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Орловское отделение																							
15	Старший кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.1А, 16.2А, 16.3А	Резчик пищевой продукции 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Продолжение приложения № 1
к приказу ЗАО «КМК» от 25.12.2018 № 422

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Кладовщик-водитель погрузчика 2 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18.1А, 18.2А	Грузчик 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик производственных помещений 2 разряда (с и.о. уборщика территории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел безопасности																							
20	Старший контролер контрольно-пропускного пункта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.1А, 21.2А, 21.3А, 21.4А, 21.5А, 21.6А, 21.7А, 21.8А,	Контролер контрольно-пропускного пункта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Аппаратно-диетический участок, участок: Аппаратный участок																							
22.1А, 22.2А	Оператор в производстве заквасок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок сметано-творожных изделий и масла, участок: Участок производства сметаны																							
23.1А, 23.2А, 23.3А, 23.4А	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Продолжение приложения № 1
к приказу ЗАО «КМК» от 25.12.2018 № 422

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Участок сметано-творожных изделий и масла, участок: Участок производства сметаны и производства творожных изделий																							
24.1А, 24.2А, 24.3А, 24.4А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок сметано-творожных изделий и масла, участок: Участок производства творожных изделий																							
25.1А, 25.2А, 25.3А, 25.4А	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Аппаратчик производства кисломолочных и детских молочных продуктов - оператор расфасовочно- упаковочного автомата 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок сухого молока, участок: Участок сухого молока																							
27	Аппаратчик пастеризации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок сухого молока, участок: Участок по сбору и реализации сыворотки																							
28	Аппаратчик пастеризации 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2		-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет